

Kema Mors ApS

Østerbakken 25, 7980 Vils

CVR-nr. 39 46 96 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Kenneth Krog Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kema Mors ApS Østerbakken 25 7980 Vils CVR-nr.: 39 46 96 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Krog Markussen, Østerbakken 25, 7980 Vils
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Kapitalinteresse	Ornestation Mors ApS, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje en kapitalandel i Ornestation Mors ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogle usikkerheder omkring indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 839.874. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	1	0
Andre eksterne omkostninger	-6.238	-4.530
Bruttoresultat	-6.237	-4.530
Resultat før finansielle poster	-6.237	-4.530
Indtægt af kapitalinteresse	910.303	748.804
Andre finansielle indtægter	1.427	2.125
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.053	-67.716
Resultat før skat	843.440	678.683
Årets resultat	843.440	678.683
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.303	208.804
Overføres til overført resultat	410.137	469.879
Disponeret i alt	843.440	678.683

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	6.640.002	6.206.699
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	77.090	79.851
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.717.092</u>	<u>6.286.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.717.092</u>	<u>6.286.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>6.717.093</u>	<u>6.286.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.602.979	1.169.676
Overført resultat	754.031	343.894
Egenkapital i alt	<u>2.407.010</u>	<u>1.563.570</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	4.306.083	4.718.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.310.083	4.722.981
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.310.083</u>	<u>4.722.981</u>
Passiver i alt	<u>6.717.093</u>	<u>6.286.551</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-125.985	-75.985
Resultatandel	0	208.804	469.879	678.683
Bevægelse 1	0	960.872	0	960.872
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.169.676	343.894	1.563.570
Resultatandel	0	433.303	410.137	843.440
	50.000	1.602.979	754.031	2.407.010

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	62.053	67.716	
	62.053	67.716	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	5.037.023	5.037.023	
Kostpris 31. december 2021	5.037.023	5.037.023	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.787.184	0	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	1.372.544	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.116.139	954.640	
Udbytte	-477.000	-540.000	
Opskrivninger 31. december 2021	2.426.323	1.787.184	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-617.508	-411.672	
Årets afskrivninger på goodwill	-205.836	-205.836	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-823.344	-617.508	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.640.002	6.206.699	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ornestation Mors ApS, Morsø Kommune	18 %	33.166.273	6.200.770
		33.166.273	6.200.770
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	79.851	45.928	
Tilgang i årets løb	478.427	542.125	
Afgang i årets løb	-481.188	-508.202	
Kostpris 31. december 2021	77.090	79.851	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	77.090	79.851	